



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Pregão Eletrônico Nº 00211/2010(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

05.634.834/0003-34 - WTEC MOVEIS E EQUIPAMENTOS TECNICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
12	MÓDULO PRATELEIRA	UNIDADE	10	R\$ 1.067,7400	R\$ 10.677,40

Marca: BICCATECA/7020/7021

Fabricante: WTEC MOVEIS E EQUIPAMENTOS TECNICOS LTDA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Expositor Articulado com prateleiras articuláveis e base inferior fechada, totalmente confeccionado em chapa de aço, contendo: 02 (duas) Laterais de sustentação confeccionadas em chapa de espessura 1,20mm, altura de 2000mm e largura 445mm, cada lateral com 27 (vinte e sete) rasgos de 28mm de altura por 105mm de largura, permitindo encaixe das bandejas em passos 175mm. 01 (uma) base retangular fechada confeccionada em chapa com espessura 0,90mm, com altura de 175mm; 02 (dois) anteparos laterais soldados a base e fixado nas laterais da estante através de 04 (quatro) parafusos 3/8" de cada lado. 01 (uma) travessa superior horizontal (chapéu), confeccionado em chapa 0,90mm e dobrado em "U" com altura de 70mm; 02 (dois) anteparos laterais em chapa 1,50mm soldados a travessa e fixado nas laterais da estante através de 04 (quatro) parafusos 3/8" de cada lado. 04 (quatro) prateleiras inclinadas com dimensões mínimas de 922mm de comprimento e 285mm de profundidade, confeccionadas em chapa 0,90mm, fixadas as laterais através de parafusos. (quatro) prateleiras planas com dimensões mínimas de 930mm de comprimento e 370mm de profundidade, confeccionadas em chapa 0,90mm com dobras nas laterais que permitem as mesmas a união as laterais pelo sistema de encaixe (sem parafusos). Acabamento com sistema de tratamento químico da chapa (anti-ferruginoso e fosfatizante) e pintura através de sistema eletrostático a pó, com camada mínima de tinta de 70 micras. Sem arestas cortantes e rebarbas. Dimensões: Altura: 200cm Largura: 100cm. Profundidade: 44,5cm. Incluindo lateral de fechamento confeccionada em chapa de aço com espessura 0,90mm; 27 (vinte e sete) rasgos de 28mm de altura por 105mm de largura, unidos as laterais da estante nas extremidades através de 04 (quatro) parafusos 1/4" x 1/2" com porcas. Acabamento com sistema de tratamento químico da chapa (anti-ferruginoso e fosfatizante) e pintura através de sistema eletrostático a pó, com camada mínima de tinta de 70 micras. Sem arestas cortantes e rebarbas. Dimensões: Altura: 200 cm Largura: 44,5 cm. Profundidade: 3,5 cm. MARCA: BICCATECA MODELO: 7020- Expositor Articulado SLIT/ 7021 - Lateral de Fechamento SLIT 44 Validade da proposta: 12 (doze) meses, a contar do início da vigência da Ata de Registro de Preços. Garantia: Prazo de garantia de 12 MESES

13	BIBLIOCANTO	UNIDADE	500	R\$ 5,4800	R\$ 2.740,00
----	-------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: BICCATECA/MOD 7070

Fabricante: WTEC MOVEIS E EQUIPAMENTOS TECNICOS LTDA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bibliocanto confeccionado em chapar de aço, com espessura de 1,2mm dobrado em L, com rasgo em forma de retângulo distribuído ao longo da peça, acabamento com sistema de tratamento químico da chapa antiferruginoso fosfatizante e pintura através de sistema eletrostático a pó, com camada mínima de tinta de 70 micras. Sem arestas e rebarbas. Dimensão altura: 20cm, largura: 13cm e base: 13cm. MARCA: BICCATECA MODELO: 7070- Bibliocanto SLIT Validade da proposta: 12 (doze) meses a contar do início da vigência da Ata de Registro de Preços. Garantia: Prazo de garantia de 12 MESES

Total do Fornecedor: R\$ 13.417,40

06.977.768/0001-04 - E.G.A. 7 MARCENARIA E COMERCIO DE MOVEIS PARA ESCRITORIO

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
7	ESCRIVANINHA	UNIDADE	30	R\$ 144,7000	R\$ 4.341,00

Marca: EGA7

Fabricante: EGA7 LTDA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DEMAIS CARACTERÍSTICAS, ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES DE ACORDO COM O EDITAL E SEUS ANEXOS.

14	CADEIRA FIXA	UNIDADE	50	R\$ 40,0500	R\$ 2.002,50
----	--------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: EGA7

Fabricante: EGA7 LTDA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DEMAIS CARACTERÍSTICAS, ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES DE ACORDO COM O EDITAL E SEUS ANEXOS.

15	CADEIRA COMUM	UNIDADE	50	R\$ 101,3000	R\$ 5.065,00
----	---------------	---------	----	--------------	--------------

Marca: EGA7

Fabricante: EGA7 LTDA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DEMAIS CARACTERÍSTICAS, ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES DE ACORDO COM O EDITAL E SEUS ANEXOS.

16	CADEIRA COMUM	UNIDADE	15	R\$ 109,4900	R\$ 1.642,35
----	---------------	---------	----	--------------	--------------

Marca: EGA7

Fabricante: EGA7 LTDA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DEMAIS CARACTERÍSTICAS, ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES DE ACORDO COM O EDITAL E SEUS ANEXOS.

Total do Fornecedor: R\$ 13.050,85

07.918.483/0001-57 - PLAMAX EQUIPAMENTOS LTDA ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
8	ESCADA EXTENSÍVEL	UNIDADE	10	R\$ 639,0000	R\$ 6.390,00

Marca: ALULEV

Fabricante: alulev

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escada extensível, grande, em fibra de vidro, 20 degraus, aprox. 6m e 15kg, não condutora de eletricidade.

Total do Fornecedor: R\$ 6.390,00

09.057.675/0001-41 - FLAVIO FG COMERCIO DE MAQUINAS LTDA-EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
11	MÁQUINA LAVAR PISO	UNIDADE	4	R\$ 7.406,0000	R\$ 29.624,00

Marca: ARTLAV**Fabricante:** ARTLAV**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Limpadora/lavadora/secadora de piso elétrica, nas seguintes especificações ou super capacidade de trabalho 1350m²/h, pressão das escovas: 30kg, peso aprox. 70kg. MODELO = 450E**Total do Fornecedor: R\$ 29.624,00****12.407.971/0001-30 - RONNEY MACKLEYN MEDEIROS GOMES 02738403476**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	ESTANTE METÁLICA	UNIDADE	10	R\$ 129,9900	R\$ 1.299,90

Marca: MACKLEYN**Fabricante:** MACKLEYN**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Estante em aço, com colunas em chapa 16 e 6(seis) prateleiras em chapa 24, com dimens aproximadas de 1,98m de altura x 0,92m de largura x 0,30m de profundidade.

6	MESA MICROCOMPUTADOR	UNIDADE	30	R\$ 128,9900	R\$ 3.869,70
---	----------------------	---------	----	--------------	--------------

Marca: MACKLEYN**Fabricante:** MACKLEYN**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Mesa p/ microcomputador, estrutura em metalon 50mm x 30mm pintada em epóxi na cor pr tampo e base para teclado c/ revestimento em melamínico cor cinza claro e acabamento das bordas em PVC flexível cor preta, prolongamento a direita e à esquerda, base para teclado no centro, regulável, medidas aproximadas de 1m de largura, 70cm de profundidac 72cm de altura.**Total do Fornecedor: R\$ 5.169,60****38.675.583/0001-23 - OUROMAQ DISTRIBUIDORA LTDA.**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3	LIQUIDIFICADOR	UNIDADE	2	R\$ 179,9000	R\$ 359,80

Marca: Arno**Fabricante:** Arno**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Liquidificador , capacidade 2,0 litros, 04 velocidades, sistema clic lav, copo em san cristal qualidade, filtro de grande capacidade e alta performace , função pulsar que permite o controle do processamento.Potência 600 w, voltagem ou 220 vts, modelo LN 70

4	LIQUIDIFICADOR	UNIDADE	2	R\$ 238,9000	R\$ 477,80
---	----------------	---------	---	--------------	------------

Marca: Arno**Fabricante:** Arno**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Liquidificador , capacidade 2,0 litros, 04 velocidades, sistema clic lav, copo em san cristal qualidade, filtro de grande capacidade e alta performace , função pulsar que permite o controle do processamento.Potência 600 w, voltagem ou 220 vts, modelo LN 70

5	TRITURADOR INDUSTRIA - PRODUTOS QUIMICOS	UNIDADE	2	R\$ 626,0000	R\$ 1.252,00
---	--	---------	---	--------------	--------------

Marca: Skymssen**Fabricante:** Skymssen**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Liquidificador Industrial capacidade 02 litros, copo em aço inox, gabinete em aço inox escove com chave liga e desliga função pulsar motor 800 w, rotação 18.000 rpm, voltagem 110 ou 220 vts, modelo LI-2,0**Total do Fornecedor: R\$ 2.089,60****Valor Global da Ata: R\$ 69.741,45**